ctam recipiet pro ut gessit miseri  
as suas vt ait propheta. Reddet deus  
vniciq iuxta opera sua. Et ideo ta  
q racōnem reddens quare id fiat  
subicit. **Om̄ iustus dominus** ] p  
naturam. **Et iusticias dilexit** ] quia  
vnunquēq sedm opus eius appri  
um iudicat. **Lequitate: vidit vultus**  
eius ] vt sanctis premia: patorib?  
penam

**Casti** as a puerstita  
tes hereticorum a malignoz: nec  
non retribuōes ipoz p iste mi  
rabili breuitate complexus est. vt  
quorum futuras pēas agnoscim?  
ab eorum prauidate arcea mur

**Jeroni** Quappter dño suppli  
cem? qtin? nos vocati  
one sua dignetur efficere dignos.  
a non fm pāā nrā nobis supplicia  
inferat. sed fm magnam misericordiam suam  
veniam largiatur quia ipsi est  
cū eterno patre a spū scto honor  
a gloria in secula seculoz Amen

**S**aluū me fac  
Titulus h? ps tal est  
In fine ps dñs pro octa  
ua Sensus eius talis est. ps iste at  
tribuitur dauid a fidei tendenti in  
fine: v. in xpm. a in eodem ps orā  
ti p octaua v. p die iudicij. de quo  
in vi. ps. supra **Glosa** vi  
dictum est.

**Glosa** Es  
em vit scis multiplicatā vanitate  
seculi qī subito timēs exdamat p  
magnitudine periculi a ait  
**Saluum me fac domine.** ]  
qui potes solus saluare.